
2014-03-25 09:17:00 
 

UCHWAŁA NR XXVIII / 180 /14 

RADY GMINY NOWY DWÓR  

z dnia  21 marca 2014 roku 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Dwór. 

Na podstawie  art. 21ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 j.t.) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje  radnego Pana Mariana Andrukiewicza z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowy Dwór . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowy Dwór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kalenik 

 

 

 


